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GRADUATORIA PROVVISORIA

| dati in essa riportati rappresentano le risultanze della gara esperita in piu sedute. Gli stessi non sono definitivi e saranno oggetto di
successiva approvazione con apposito provvedimento dirigenziale

Operatore Economico

Stato Offerta

Rank

Punteggio
Totale

Punteggio
Tecnico

Punteggio
Economico

Valore
Offerta

Base d'asta

Ribasso %

Ribasso

"CEIR SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA" IN
SIGLA "CEIR SOC. CONS. COOP." Esecutrice
COOPERATIVA MURATORI E CEMENTISTI FAENZA
SOCIETA' COOPERATIVA ( IN BREVE "CMCF SOC.
COOP.") - AMORINO DANIELE

Aggiudicatario
proposto

70,65

66,86

3,79

4,00

2532402,07

4,00

101296,08

AR.CO. LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA
CONSORTILE Esecutrice N.T.A. (NUOVE
TECNOLOGIE APPLICATE) S.R.L. - TESCO S.R.L. -
ACGS.P.A.

Il Classificato

64,82

54,58

10,24

10,81

2532402,07

10,81

273752,66

CONSORZIO EDILI ARTIGIANI RAVENNA - C.E.A.R.
SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE O IN
FORMA ABBREVIATA CEAR SOC.COOP.CONS
Esecutrice ASSOCIAZIONE COOPERATIVA
MURATORI & AFFINI RAVENNA - SOCIETA' COO
PERATIVA PER AZIONI BREVEMENTE
DENOMINATA "ACMAR S.C.P.A."

64,31

56,55

7,76

8,19

2532402,07

8,19

207403,73

AR.CO. SOCIETA" A RESPONSABILITA' LIMITATA

62,14

42,14

20,00

21,12

2532402,07

21,12

534843,32

CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI
PRODUZIONE E LAVORO CIRO MENOTTI
SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI Esecutrice
GABE SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE

54,81

46,16

8,65

9,13

2532402,07

9,13

231208,31

RTI H2T SOLUZIONI TECNOLOGICHE S.R.L. -
PROGECO S.R.L.

44,99

29,20

15,79

16,67

2532402,07

16,67

422151,43

DICATALDO SABINO

42,17

32,57

9,60

10,14

2532402,07

10,14

256785,57

CIRES SOCIETA' COOPERATIVA Esecutrice
MESCHIARI S.R.L.

31,17

26,72

4,45

4,70

2532402,07

4,70

119022,9

CADEL SOCIETA' CONSORTILE A
RESPONSABILITA' LIMITATA Esecutrice
CA.ME.CA. S.R.L. - FERROTECNICA S.R.L.

30,10

22,52

7,58

8,00

2532402,07

8,00

202592,17
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